
 

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Grodziec, informacja o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacja o wykonaniu planu 

finansowego instytucji kultury za I półrocze 2021 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grodziec, sierpień 2021 roku 

  



Zarządzenie nr FN.0050.215.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 30 sierpnia 2021 r 

 

 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Grodziec, informacji                           

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć oraz informacji gminnej biblioteki za I półrocze 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t .j. Dz. U z 2020 r., poz.713) oraz art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku               

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r, poz.305) zarządzam, co następuje: 

      § 1 

Wójt Gminy Grodziec przedstawia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej                   

w Poznaniu informację w brzmieniu załączników do niniejszego zarządzenia: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Grodziec za I półrocze 2021 roku 

stanowiący załącznik nr 1. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej stanowiący załącznik 

nr 2. 

3. Informacja z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy 

Grodziec stanowiący załącznik nr 3. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy Grodziec 

         /-/ Mariusz Woźniak 

 


